78  DIÁRIO OFICIAL Nº 35.306 Quarta-feira, 01 DE MARÇO DE 2023

PORTARIA Nº: 00377/2023 - DGPC/OD/DRF
DE 14 de Fevereiro de 2023.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2023/172447, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SOURE, a
fim de realizar APOIO A OPERAÇÃO CARNAVAL, no período de 18/02/2023
a 23/02/2023;

1. IPC VITOR DIAS FAIDHERB - MAT: 5940363
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 5, TOTAL: R$ 1,186.90)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo
um total de R$ 1,186.90 ( UM MIL, CENTO E OITENTA E SEIS REAIS E
NOVENTA CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes da
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 00378/2023 - DGPC/OD/DRF
DE 14 de Fevereiro de 2023.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2023/172447, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SOURE, a
fim de realizar APOIO A OPERAÇÃO CARNAVAL, no período de 18/02/2023
a 21/02/2023;

1. DPC CAIO CESAR CARVALHO DE MACEDO VERSIANI - MAT: 5966700
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 712.14 ( SETECENTOS E DOZE REAIS E QUATORZE CENTAVOS
), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 00379/2023 - DGPC/OD/DRF
DE 14 de Fevereiro de 2023.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2023/172447, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SALINÓ-
POLIS, a fim de realizar APOIO A OPERAÇÃO CARNAVAL, no período de
17/02/2023 a 25/02/2023;

1. DPC HENNISON JOSE JACOB AZEVEDO - MAT: 5836727
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 8, TOTAL: R$ 1,899.04)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 1,899.04 ( UM MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS
E QUATRO CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes da
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 00381/2023 - DGPC/OD/DRF
DE 14 de Fevereiro de 2023.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2023/89763, que solicitou o deslocamen-
to do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de MOSQUEIRO
(DISTRITO), a fim de realizar REALIZAÇÃO DE DILIGÊNCIAS POLICIAIS
- DEAM, no período de 20/02/2023 a 21/02/2023;

1. EPC MARIA TITO FERNANDES DE SOUZA - MAT: 5966246
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 1, TOTAL: R$ 167.05)

2. DPC ANA CAROLINA SIQUEIRA PIRES - MAT: 5940287
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 1, TOTAL: R$ 167.05)
3. IPC VINICIUS LUIZ GOMES DE SOUZA - MAT: 5940177

(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 1, TOTAL: R$ 167.05)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 501.15 ( QUINHENTOS E UM REAIS E QUINZE CENTAVOS ),
para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
WALTER RESENDE DE ALMEIDA
DELEGADO-GERAL / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 00382/2023 - DGPC/OD/DRF
DE 14 de Fevereiro de 2023.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2023/89763, que solicitou o deslocamen-
to do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de MOSQUEIRO
(DISTRITO), a fim de realizar REALIZAÇÃO DE DILIGÊNCIAS POLICIAIS
- DEAM, no período de 19/02/2023 a 20/02/2023;

1. DPC SILVIA MARA FERREIRA TAVARES - MAT: 5207088
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 1, TOTAL: R$ 167.05)

2. EPC THAYNAN SILVA DE MELO - MAT: 5966714
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 1, TOTAL: R$ 167.05)

3. IPC EVELIN MARIA BRELAZ DUARTE - MAT: 5966229
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 1, TOTAL: R$ 167.05)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 501.15 ( QUINHENTOS E UM REAIS E QUINZE CENTAVOS ),
para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
WALTER RESENDE DE ALMEIDA
DELEGADO-GERAL / Ordenador de Despesas

PORTARIA Nº: 00383/2023 - DGPC/OD/DRF
DE 14 de Fevereiro de 2023.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2023/89763, que solicitou o deslocamen-
to do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de MOSQUEIRO
(DISTRITO), a fim de realizar REALIZAÇÃO DE DILIGÊNCIAS POLICIAIS
- DEAM, no período de 18/02/2023 a 19/02/2023;

1. DPC ANA CAROLINA SIQUEIRA PIRES - MAT: 5940287
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 1, TOTAL: R$ 167.05)

2. IPC DELCILENY OLIVEIRA CHAVES - MAT: 5939680
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 1, TOTAL: R$ 167.05)

3. IPC CELSO GOMES PINHEIRO - MAT: 55209636
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 1, TOTAL: R$ 167.05)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 501.15 ( QUINHENTOS E UM REAIS E QUINZE CENTAVOS ),
para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 00384/2023 - DGPC/OD/DRF
DE 14 de Fevereiro de 2023.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2023/89763, que solicitou o deslocamen-
to do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de MOSQUEIRO
(DISTRITO), a fim de realizar REALIZAÇÃO DE DILIGÊNCIAS POLICIAIS
- DEAM, no período de 17/02/2023 a 18/02/2023;

1. IPC EVELIN MARIA BRELAZ DUARTE - MAT: 5966229
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 1, TOTAL: R$ 167.05)
2. DPC SILVIA MARA FERREIRA TAVARES - MAT: 5207088

(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 1, TOTAL: R$ 167.05)
3. IPC CELSO GOMES PINHEIRO - MAT: 55209636

(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 1, TOTAL: R$ 167.05)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 501.15 ( QUINHENTOS E UM REAIS E QUINZE CENTAVOS ),
para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 00385/2023 - DGPC/OD/DRF
DE 14 de Fevereiro de 2023.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2023/167097, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de CAMETÁ,
a fim de realizar REALIZAÇÃO DE DILIGÊNCIAS POLICIAIS - DPFLU, no
período de 17/02/2023 a 24/02/2023;

1. IPC ALBERTO MAURO BARBOSA DE SOUZA - MAT: 5617685
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 7, TOTAL: R$ 1,661.66)

2. EPC RODRIGO PAIVA DE BARROS - MAT: 57230050
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 7, TOTAL: R$ 1,661.66)

3. IPC PEDRO PAULO FERREIRA DA SILVA - MAT: 5463335
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 7, TOTAL: R$ 1,661.66)

4. IPC JANAIR OLIVEIRA DA SILVA - MAT: 5332788
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 7, TOTAL: R$ 1,661.66)

5. IPC JOAO FERREIRA NETO - MAT: 54189353
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 7, TOTAL: R$ 1,661.66)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 8,308.30 ( OITO MIL, TREZENTOS E OITO REAIS E TRINTA
CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 00388/2023 - DGPC/OD/DRF
DE 14 de Fevereiro de 2023.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2023/177528, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SALINÓPO-
LIS, a fim de realizar REALIZAÇÃO DE DILIGÊNCIAS POLICIAIS - CORE, no
período de 20/02/2023 a 23/02/2023;

1. IPC ANTONIO FERNANDO LIMA JUNIOR - MAT: 5332214
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3.5, TOTAL: R$ 830.83)

2. IPC JOSE CLEVIS DA SILVA - MAT: 5940053
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3.5, TOTAL: R$ 830.83)

3. IPC CARLOS MARTINS DA SILVA - MAT: 5234336
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3.5, TOTAL: R$ 830.83)

4. IPC JOELDER ANDRADE DE CAMPOS - MAT: 5966393
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3.5, TOTAL: R$ 830.83)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 3,323.32 ( TRÊS MIL, TREZENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E
TRINTA E DOIS CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes
da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
WALTER RESENDE DE ALMEIDA
DELEGADO-GERAL / Ordenador de Despesas